A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogacao. 

2.3 A CONTRATADA n3o tem direito subjetivo & prorrogacao contratual. 

oo iR A prorrogacdo de contrato devera ser promovida mediante a celebragcdo de termo 

aditivo. 

CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

3.1. O valor mensal da contratagéo é de R$ 29.886,87 (vinte e nove mil oitocentos e 

- oitenta e seis reais e oitenta e sete centavos), perfazendo o valor total de R$ 358.642,47 

(trezentos e cinquenta e oito mll seiscentos e quarenta e dOIS reais e quarenta e sete 

o) ‘centavos) 

s . No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas